



IS-VATTEN	F	KASTA BORT PÅTAGLIG	Ö	GENRE FÖR RYMD-ÄVENTYR	BOK AV KING	ASÅTARE FÖR RUBIDIUM	H	FYLLEDA PANNKAKAN	DE BLIVANDE BLOMMORNA
B	O	R	D	S	D	R	Y	C	K
FÄRDKNÄPPEN?	R	E	S	F	E	B	E	R	N
KAN MAN TA AV	D	E	L	KOSMAN	T	NYORD SÄLJER KLÄDER	N	E	O
USEL STATUS	O	L	A	G	SOM HIPPIE KAN KOLFILTRER STOPPA	H	A	P	P
MALIS LANDSKOD BILORGAN I USA	M	L	FRÅN KARIIBIEN MUSLIMSK RIKTNING	R	O	M	LITEN SKIVA OSTADIG	E	P

R	CENTRALT I MORDGÅTA	TANKLÖS	EN MED BURSPRÅK?	OVANLIG LEK	NÅGOT AV TVÅ TENNIS-SEE KORT	E	FUL FISK?	SOM DE OCH VON GER VALFLÅSK?	A	F	GAMMALT HJULSPÅR?	S	E	D	BÄR ARV OSLIPADE	R	N	A
E	D	O	A	T	T	T	U	T	A	O	C	H	K	Ö	R	A	FÖRE CETERA	R
GÅR I GOD FÖR	G	A	R	A	N	T	E	R	A	R	SVENSKA KUNGAR	I	DE BRÖTTIGA BAKVERKEN	R	Å	N	E	N
VEN OCH VIS	HAR EN SAMMANHÅLLANDE FUNKTION	N	A	R	GÅ SIN VÄG SÖVA	D	R	A	BAKGRUNDS- SÅNGARE LEJT	D	O	A	... HUVET HETTE RAMELS FÖRSTA REVY	A	K	T	A	A

KAN SES FÖRE REGN	Ö	S	KARL ... KNAUSGÅRD FÖDA	O	V	E	GÖRS NÅGOT SNABBT I ETT HALSDUK	N	A	F	S
FÖRHINDRA	A	V	S	T	Y	R	A	... & THE FAMILY POPULÄRA	N	I	C
PÅMINNER OM TAL	R	A	P	SPRÅK I NORR MISS- LYCKADES SVERIGE I	S	A	M	I	S	K	A
STÅ PÅ NÄSAN	GÖR SNÄR	R	I	V	S	CHARMAR KAN LÅNG LÄNGRE	I	N	T	A	R
P	R	I	S	M	A	N	KORT SVAR GER SIG LUGN TILL	N	Ä		



DEN BRYTER LJUS	A	G	SLOG IGENOM SOM DIAMOND	K	KADAVER SOM LOCKBETE SES TIDEN	Å	T	E	L	HELIG STAD OCH ROMAN	SES I BRÄNNBOLL	HÖRS SEJ	SOCKERSÖT	INTE SÄTT MEN VIS	FRODIG	KORTSIDORNA	FRÖHOS BÖLJA	VÄRDEBREV FÖRR
FÖR SILVER	M	GÄRDNER PÅ FILM	A	V	A	HA FÖR ÖGONEN	Å	SUSPEKTA BRUKAR SURFARE	L	J	U	S	S	K	Y	G	G	A
L	E	M	A	N	S	L	I	T	E	T	I	L	L	M	A	N	S	
A	VILT LÄTE	Y	L	HAR NÄRA TILL LETT	E	S	T	PÅ EN UPPDELAD NIVÅ TJALLADE	R	E	G	I	O	N	V	I	S	



ÄR KABBELEKA GÖRS AV SMÅBITAR	G	U	L	SINGEL PÅ NYTT?	S	K	I	L	D	KLÄDDA KVINNOR PÅ KORT
M	O	S	A	I	K	GETINGDEL KLUBBADES OFTARE FÖRR	G	A	D	D
TRE KRONOR	L	A	G	PÅ SNABB POST OBJEKT AV VI	I	L	IBLAND OM JETKRAFT HANDLAR	R	E	A
FÄLLER KOTTAR	A	L	O	G	SKADA FÖRR LOPP MED MANS	A	G	N	BLEV BROR MED ALLA	M
FÖR DET FÖRSTA LOVORD?	D	E	L	S	GJORDE KÖP-SUGNA	K	Ö	A	D	E
S	E	M	E	S	T	E	R	SLAG-VERK?	U	R